

# Årsredovisning

för

## Mat till Kalas i Sandsele AB

556387-8478

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mat till Kalas i Sandsele AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lillselebränna den 29 februari 2024



Roland Vermelin

# Årsredovisning

för

## Mat till Kalas i Sandsele AB

556387-8478

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Mat till Kalas i Sandsele AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Blattnicksele.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 155	1 875	1 416
Resultat efter finansiella poster	40	94	56
Soliditet (%)	71	72	78

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% vilket grundar sig i ökade personalresurser och efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	3 900	414 903	56 378	<b>675 181</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			56 378	-56 378	<b>0</b>
Årets resultat				31 188	<b>31 188</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>3 900</b>	<b>471 281</b>	<b>31 188</b>	<b>706 369</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	471 281
årets vinst	31 188
	<b>502 469</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	502 469
	<b>502 469</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 154 529	1 875 314
Övriga rörelseintäkter		55 794	56 268
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 210 323</b>	<b>1 931 582</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-754 771	-656 462
Handelsvaror		-29 685	-27 517
Övriga externa kostnader		-396 966	-351 139
Personalkostnader	1	-943 203	-752 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 462	-49 244
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 170 087</b>	<b>-1 836 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 236</b>	<b>94 784</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-681
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>204</b>	<b>-681</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>40 440</b>	<b>94 103</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-25 654
Förändring av överavskrivningar		0	3 782
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-21 872</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 440</b>	<b>72 231</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 252	-15 853
<b>Årets resultat</b>		<b>31 188</b>	<b>56 378</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

363 582

395 249

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

20 600

29 000

Inventarier, verktyg och installationer

4

21 670

27 095

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**405 852**

**451 344**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5 000

5 000

**Summa anläggningstillgångar**

**410 852**

**456 344**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

41 577

34 392

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

158 352

161 025

Övriga fordringar

38 986

31 742

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 528

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**226 866**

**192 767**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

376 586

306 180

**Summa omsättningstillgångar**

**645 029**

**533 339**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 055 881**

**989 683**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

3 900

3 900

**Summa bundet eget kapital**

**203 900**

**203 900**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

471 281

414 902

Årets resultat

31 188

56 378

**Summa fritt eget kapital**

**502 469**

**471 280**

**Summa eget kapital**

**706 369**

**675 180**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

25 654

25 654

Ackumulerade överavskrivningar

25 995

25 995

**Summa obeskattade reserver**

**51 649**

**51 649**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 836

121 414

Skatteskulder

12 468

11 646

Övriga skulder

75 668

71 516

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 891

58 278

**Summa kortfristiga skulder**

**297 863**

**262 854**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

5

**1 055 881**

**989 683**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	790 909	790 909
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>790 909</b>	<b>790 909</b>
Ingående avskrivningar	-452 690	-421 053
Årets avskrivningar	-31 637	-31 637
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-484 327</b>	<b>-452 690</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>306 582</b>	<b>338 219</b>

2024040506090

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	293 594	293 594
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>293 594</b>	<b>293 594</b>
Ingående avskrivningar	-264 594	-256 194
Årets avskrivningar	-8 400	-8 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-272 994</b>	<b>-264 594</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 600</b>	<b>29 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	227 564	200 439
Inköp		27 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>227 564</b>	<b>227 564</b>
Ingående avskrivningar	-200 469	-191 262
Årets avskrivningar	-5 425	-9 207
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-205 894</b>	<b>-200 469</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 670</b>	<b>27 095</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	264 500	264 500
	<b>664 500</b>	<b>664 500</b>

Lillselebränna den 29 februari 2024



Roland Vermelin  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 februari 2024



Stefan Hällberg  
Auktoriserad revisor

2024040506091
